
 
 

 

Sede legale/amm.va in viale Elba n. 149 – 57037 Portoferraio (LI)  0565/916.557 –  0565/930.722 
C.F.   P.IVA    e     C.C.I.A.A. di Livorno n.01280440494 – R.E.A. n. 114926 – Capitale Sociale i.v. € 802.800 
E-mail: info@esaspa.it – Posta Elettronica Certificata (PEC): elbana.servizi.ambientali.spa@pec.it 
Internet: www.esaspa.it – Numero verde utenti 800/688850 
Società con unico Socio. Società soggetta a direzione e coordinamento di RetiAmbiente S.p.A. 

Elbana Servizi Ambientali (ESA) S.p.A. 

P.I. e C.F. n. 01280440494 

Procedura negoziata senza previa pubblicazione per l'affidamento del 

servizio di prelievo, trasporto e smaltimento/recupero di rifiuti speciali non 

pericolosi e pericolosi anno 2024 

 

CIG B032606872 

VERBALE PROTOCOLLO N. 216 DEL 14.02.2024 

 

Il giorno 13-02-2024 alle ore 09:05 in Portoferraio (LI), presso viale Elba n. 149, si 

sono riunite, per la disamina della documentazione relativa alla Richiesta di 

Preventivo per “Procedura negoziata senza previa pubblicazione per 

l'affidamento del servizio di prelievo, trasporto e smaltimento/recupero di 

rifiuti speciali non pericolosi e pericolosi anno 2024”, le persone sottoelencate: 

- il RUP Dott. Massimo Diversi 

- Il Responsabile Uff. Gare Dott. Carmine Faruzzi 

Premesso che: 

a) con prot. n. 98/2024, è stata indetta in data 01.02.2024 la Richiesta 

Telematica di Preventivo ai sensi degli artt. 25 e 33 D. Lgs 36/23 e degli ex. 

artt. 48 e 50 Dlgs 50/16 ad oggetto “Procedura negoziata senza previa 

pubblicazione per l'affidamento del servizio di prelievo, trasporto e 

smaltimento/recupero di rifiuti speciali pericolosi e non, per l’anno 2024”; 

b) per la presente procedura sono state invitati a presentare offerta n. 5 oo.ee.: 

ECOTETI S.R.L. UNIPERSONALE 

EWR SRL 

Eurocorporation Srl 

SE.AM. srl 

PIANIGIANI ROTTAMI SRL 

c) il termine ultimo per la presentazione dell'offerta e dei documenti richiesti a 

corredo quali ad es. le autorizzazioni ambientali è stato fissato alle ore 09:00 

del dì 13-02-2024. 

Si dichiara l’insussistenza fra il RUP e gli operatori economici invitati di alcuna 

situazione di conflitto di interesse; Si dichiara l’insussistenza fra il Responsabile 

Ufficio Gare e gli operatori economici invitati di alcuna situazione di conflitto di 

interesse. 

Si procede quindi allo sblocco telematico sulla piattaforma web 

esaspa.acquistitelematici.it rilevando l’assenza di offerte presentate da parte degli 

operatori economici invitati e si dichiara pertanto deserta la procedura di 

affidamento CIG B032606872, ID n. 250, indetta. 

L’Ente, stante gli esiti cui sopra, procederà ad avviare consultazioni dirette e 

successive trattative con operatori economici potenzialmente in grado di 

soddisfare l’esigenza pubblica stante, inoltre, l’importo presumibile inferiore alla 

mailto:info@esaspa.it
mailto:elbana.servizi.ambientali.spa@pec.it
http://www.esaspa.it/


 
 

 

Sede legale/amm.va in viale Elba n. 149 – 57037 Portoferraio (LI)  0565/916.557 –  0565/930.722 
C.F.   P.IVA    e     C.C.I.A.A. di Livorno n.01280440494 – R.E.A. n. 114926 – Capitale Sociale i.v. € 802.800 
E-mail: info@esaspa.it – Posta Elettronica Certificata (PEC): elbana.servizi.ambientali.spa@pec.it 
Internet: www.esaspa.it – Numero verde utenti 800/688850 
Società con unico Socio. Società soggetta a direzione e coordinamento di RetiAmbiente S.p.A. 

soglia stabilita dall’Art. 50 comma 1 lettera b). Si trasmette il presente atto al 

Responsabile della Pubblicazione per l’assolvimento degli obblighi di cui al D. Lgs. 

n. 33/2013. 

IL RUP DOTT. MASSIMO DIVERSI 

mailto:info@esaspa.it
mailto:elbana.servizi.ambientali.spa@pec.it
http://www.esaspa.it/

